安农综〔2022〕15号

安溪县农业农村局关于下拨2019-2020年度

福建省现代农业(茶叶)产业技术体系

项目资金的通知

龙门镇人民政府：

根据《福建省财政厅  福建省农业农村厅关于下达2019年省现代农业产业技术体系建设项目资金(市县)的通知》(闽财教指〔2019〕113号)文件精神，下达我县2019年省现代农业产业技术体系建设项目资金20万元。建设项目内容按照《关于抓好省现代农业(茶叶)产业技术体系2019-2020年有关工作的通知》(闽农(种植)站发〔2020〕1号 )文件安溪综合试验站承担的内容，开展项目实施。安溪综合试验站成员福建八马茶业有限公司开展了《茶叶赛事 茶叶感官评定》省级地方标准制定现场会、电商市场研究报告和乌龙茶烘焙技术相关研究等相关研究，完成相关任务。经查验财务票据，资金投入超20万元。现将2019年省现代农业产业技术体系建设项目资金20万元给予下达，款列“2060302—社会公益研究”，请将财政补助资金拨付至项目实施单位。

安溪县农业农村局

2022年2月14日

（此件公开发布）

安溪县农业农村局办公室                   2022年2月14日印发
PAGE
- 2 -